
UCHWAŁA NR XXXI/238/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie : wyrażeniu woli przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej 
realizowanego w ramach Priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 

energetyczna Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (KONKURS nr 
2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz.594 z póź. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyrazić wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej realizowanego 
w ramach Priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna - Działanie 
9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego 
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 

2. Wyrazić wolę zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację projektu w przypadku otrzymania decyzji 
o przyznaniu dofinansowania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 7E06464B-FE42-42CB-A666-6605B428DEBF. Uchwalony Strona 1




